[image: image1.png]<
o s

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
ТОПКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АДМИНИСТРАЦИЯ
 ТОПКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 сентября 2024 года № 1707-п
г. Топки
О внесении изменений в постановление администрации
Топкинского муниципального округа от 15.02.2022
№ 206-п «О создании административной комиссии Топкинского муниципального округа и утверждении ее состава»
 В связи с изменением кадрового состава администрации Топкинского муниципального округа, с целью дальнейшей эффективной работы административной комиссии Топкинского муниципального округа и приведения нормативного правового акта в соответствие:
1. Внести в постановление администрации Топкинского муниципального округа от 15.02.2022 № 206-п «О создании административной комиссии Топкинского муниципального округа и    утверждении ее состава» следующие изменения:

1.1. Состав административной комиссии Топкинского муниципального округа утвердить в новой редакции.

1.2. Пункт 3 данного постановления изложить в новой редакции:

«3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Топкинского муниципального округа по координации работы с правоохранительными органами и вопросам ГО и ЧС Лоскутова Н.С.».

2. Постановление администрации Топкинского муниципального округа от 26.03.2024 № 497-п «О внесении изменений в постановление администрации Топкинского муниципального округа от 15.02.2022                                      № 206-п «О создании административной комиссии Топкинского муниципального округа и утверждении ее состава» признать утратившим силу.

3. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации Топкинского муниципального округа в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Топкинского муниципального округа по координации работы с правоохранительными органами и вопросам ГО и ЧС Лоскутова Н.С.

5. Постановление вступает в силу после официального обнародования.
Глава Топкинского
муниципального округа

     С.В.Фролов
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Топкинского муниципального округа
                                                                    от 24 сентября 2024 года № 1707-п
СОСТАВ
административной комиссии Топкинского муниципального округа
	Лоскутов
Николай  Сергеевич
	- председатель комиссии,  заместитель главы Топкинского муниципального округа по координации  работы  с правоохранительными органами и вопросам ГО и ЧС

	Ахаев
Игорь Владимирович

	- заместитель председателя комиссии, заместитель начальника отдела ГО, предупреждения и ликвидации ЧС администрации Топкинского муниципального округа

	Ефимова
Наталья Владимировна
	- секретарь комиссии, главный специалист административной комиссии  администрации   Топкинского муниципального округа

	Члены комиссии:

	Антонова
Ольга Вячеславовна

	- исполняющая обязанности заместителя главы Топкинского муниципального округа по ЖКХ и благоустройству – начальника управления

	Асякина
Наталья Александровна

	-  начальник управления экономического прогноза и анализа администрации Топкинского муниципального округа

	Данилюк
Светлана Викторовна
	- директор муниципального казенного учреждения «Управление сельскими территориями»

	Дидиков
Владимир Александрович
	- подполковник  полиции, начальник ОУУП и ПДН  Отдела МВД России по Топкинскому муниципальному округу (по согласованию)

	Исаев
Дмитрий Сергеевич
	-    председатель  местной общественной организации «Добровольная пожарная охрана» Топкинского муниципального округа» (по согласованию)

	Затерин
Эдуард Михайлович
	- главный специалист отдела ГО, предупреждения и ликвидации ЧС администрации Топкинского муниципального округа

	Леонова
Ирина Викторовна
	- начальник отдела административно- технического надзора администрации Топкинского муниципального округа

	Поняйкин
Дмитрий Леонидович
	- начальник управления   архитектуры и градостроительства администрации Топкинского муниципального округа

	Фадюшина
Елена Николаевна

	-  начальник отдела по договорной и нормативно- правовой экспертизе правового управления администрации Топкинского  муниципального округа